
IČO: 00297488                                                Tel.:  596 803 111                         E-mail: posta@havirov-city.cz
DIČ: CZ00297488                                           Fax:  596 803 350                                       ID datové schránky:7zhb6tn               

STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV
Magistrát města, Svornosti 2, 736 01  Havířov-Město 

VÁŠ DOPIS ZN:
ZE DNE

NAŠE ZN: MMH/7619/Čt/2019 MARPO s.r.o.
Sp.zn MMH/7619/Čt/2019

POČET LISTŮ DOPISU: 1 ul. 28 října 201
PŘÍLOHY:

VYŘIZUJE:  xxxxxxxxxxxxxxx 709 00 Ostrava – Mariánské Hory     
TEL: 596 803 365    
FAX: 596 811 143                 
E-MAIL: xxxxxxxxxxxxxxx
DATUM: 24. 1. 2019

Objednávka č. OBJ/0001/OÚR/19 – Aktualizace projektové dokumentace pro provádění stavby „Park za 

KD Radost-parkovací stání ul. V Parku a Sadová“

Objednáváme si u Vás, na základě cenové nabídky ze dne 24. 1. 2019, aktualizaci projektové 
dokumentace pro provádění stavby „Park za KD Radost-parkovací stání ul. V Parku a Sadová“
včetně výkazu výměr a rozpočtu stavby.

1. Projektová dokumentace zpracovaná v rozsahu a obsahu stanoveném vyhláškou č. 499/2006 Sb., o 
dokumentaci staveb bude obsahovat podrobný položkový rozpočet (dále jen „rozpočet“) díla a soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „výkaz výměr“) a bude zpracována 
v rozsahu stanoveném všemi platnými právními předpisy pro dokumentaci pro výběr dodavatele 
stavebních prací. Rozpočet a výkaz výměr bude obsahovat rekapitulaci stavebních objektů, popř. 
provozních souborů. 

2. Projektová dokumentace bude odevzdaná v tištěné podobě v počtu 6 pare a v digitální podobě na CD 
nosiči ve formátu *.dwg, *.dgn a *.pdf v počtu 2 kusů

3. Projektová dokumentace v elektronické podobě bude obsahovat i stanoviska, vyjádření, či posudky, 
jako součást dokladové části.

4. Zhotovitel se zavazuje, že předmět díla v rozsahu a obsahu dle této objednávky objednateli předá 
v termínu do 30 kalendářních dnů od doručení této objednávky.

5. Cena za zhotovení předmětu díla je stanovena jako nejvýše přípustná, obsahuje veškeré náklady 
spojené s jeho realizací, platí po celou dobu platnosti této smlouvy a činí:

      Cena za aktualizaci rozpočtu   20 000,- Kč 
      Cena za DSP (800,- Kč bez DPH/1ks)             4 800,- Kč 

DPH 21%                                                                                      5 208,- Kč

Cena celkem vč. DPH 30 008,- Kč 



IČO: 00297488                                                Tel.:  596 803 111                         E-mail: posta@havirov-city.cz
DIČ: CZ00297488                                           Fax:  596 803 350                                       ID datové schránky:7zhb6tn               

6. Dokumentace není předmětem obchodního tajemství. 

7. Zhotovitel bezúplatně poskytuje objednateli nevypověditelné, výhradní, převoditelné a neomezené 
právo k vytváření kopií, užívání a zpřístupnění dalším osobám projektové dokumentace nebo 
jakékoliv její části a také jakýchkoliv dokumentů, listin, náčrtů, návrhů, změn projektové 
dokumentace, programů a dat vytvořených nebo poskytnutých zhotovitelem na základě této smlouvy, 
jež požívá nebo může požívat ochrany podle právních předpisů v oblasti ochrany duševního 
vlastnictví, včetně práva upravovat a měnit takováto díla, a to za účelem realizace, provozování, 
užívání, údržby, změn, úprav, oprav a demolice stavby nebo jejích jednotlivých částí. Toto právo 
uděluje zhotovitel na dobu neurčitou a bude opravňovat také jakoukoli osobu, která bude řádným 
vlastníkem nebo uživatelem příslušné části stavby.

S pozdravem

……………………

xxxxxxxxxxxxxxx

vedoucí odboru územního rozvoje

Objednávku akceptujeme            dne   28.1.2019                                                                                         

   Za zhotovitele (podpis)   

v.r.
……………………………………

                                                             
Za správnost: Alžběta Grabovská, referent oddělení investic OÚR
Havířov: 29.1.2019




